
UCHWAŁA NR IX/50/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 111/91 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 października 1991 roku 
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia pod nazwą Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 

Samorządowych z siedzibą w Poznaniu

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolkity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Paragraf "2' do niniejszej uchwały otrzymuje następujące brzmienie : "Na przedstawiciela  Gminy 
Bojanowo w Stowarzyszeniu pod nazwą „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych z siedzibą 
w Poznaniu ” wyznacza się pana Krzysztofa Kurpisza - Zastępcę Burmistrza.„

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 845E4280-56B7-4504-B43D-18AC5006739C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 111/91 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18
października 1991 roku w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia pod nazwą Wielkopolski

Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w siedzibą w Poznaniu

W związku z tym, iż z panem Ryszardem Drozdowskim, przedstawicielem Gminy Bojanowo w

Stowarzyszeniu "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych z siedzibą Poznaniu" , z

dniem 30 kwietnia 2015 roku została rozwiązana umowa o pracę, zainstniała konieczność wyznaczenia

nowego przedstawiciela, reprezentujcego naszą Gminę. W związku z powyższym kandydatura pana

Krzysztofa Kurpisza ze względów merytorycznych i pełnionej funkcji jest jak najbardziej odpowiednia .

Id: 845E4280-56B7-4504-B43D-18AC5006739C. Uchwalony Strona 1




